W razie uzupełnienia braków w terminie, Organizator przeprowadzi powtórną weryfikację w 

ciągu 2 dni roboczych od daty otrzymania dokumentów, a informację o jej wyniku przekaże 

Uczestnikowi mailowo. 

§4. Nagrody 

1. Organizator przewidział w Konkursie łącznie 176 (słownie: sto siedemdziesiąt sześć) nagród 

(dalej: „Nagrody”). Łączna wartość Nagród rzeczowych wynosi 16 724,00 zł (słownie: szesnaście 

tysięcy siedemset dwadzieścia cztery złote i 00/100) brutto, zaś łączna wartość dodatkowych 

nagród pieniężnych przeznaczonych na pokrycie zryczałtowanego podatku dochodowego wynosi 

1 897,00 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset dziewięćdziesiąt siedem złotych i 00/100) brutto. 

Całkowita wartość puli Nagród (obejmująca Nagrody rzeczowe oraz dodatkowe nagrody 

pieniężne) wynosi 18 621,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy sześćset dwadzieścia jeden złotych 

i 00/100) brutto. 

2. Nagrodą dzienną w Konkursie jest elektroniczny voucher Xbox Game Pass Ultimate o wartości 

79,00 zł (słownie: siedemdziesiąt dziewięć złotych i 00/100) brutto, wraz z dodatkową nagrodą 

pieniężną przeznaczoną na pokrycie podatku w wysokości 9,00 zł (słownie: dziewięć złotych i 

00/100), (dalej: „Nagroda Dzienna”). Organizator przewidział łącznie 175 (słownie: sto 

siedemdziesiąt pięć) Nagród Dziennych, po 25 (słownie: dwadzieścia pięć) w każdym Etapie 

Dziennym w Okresie Promocyjnym. 

3. Nagrodą Główną w Konkursie jest konsola MICROSOFT XBOX Series X wraz z kontrolerem o 

wartości 2 899,00 zł brutto, wraz z dodatkową nagrodą pieniężną przeznaczoną na pokrycie